
Biegaliśmy wraz z całą Polską.
08.05.2010.


Już po raz trzeci, 8 maja 2010r. (sobota), Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-Kamiennej,
przyłączyło się do Ogólnopolskiej Akcji "Polska Biega". Podobnie jak w poprzednich latach, głównym
miejscem zawodów był stadion MCSiR, przy Al. Piłsudskiego (popularny "Ruch"). Tutaj było biuro
zawodów, tutaj wyznaczono niektóre dystanse biegów.



Zawody na pewno zdały egzamin, mają one na cele propagowanie aktywnego, zdrowego stylu życia. 



Jednak najważniejszą arterią zmagań biegaczy, była Aleja Piłsudskiego, gdzie pokonywano konkurencje
na dystansach: 1200 metrów (punkt zwrotu był przy markecie "Biedronka"), 2000 metrów (zwrot przy
skrzyżowaniu z ul. Norwida) i 3000 metrów (zwrot przy supermarkecie "Carrefour"). Wszystkich
dystansów było pięć. W biegach wokół stadionu o trofea walczyli najmłodsi (400 metrów) oraz ci, którzy
zdecydowali się biegać na dwa razy dłuższym dystansie (800 metrów) - tutaj nastąpiła zmiana trasy
biegu.






Impreza cieszyła się dużą popularnością w porównaniu choćby tej sprzed roku. Zarejestrowaliśmy 122
śmiałków, którzy w ten dzień postanowiło zmierzyć się  w biegach. 

Największą popularnością cieszył się ten najkrótszy dystans, 400m - uczestniczyło 55 zawodników. Na
800 metrów wystartowało 35 zawodników. Na 1200 metrów 12 zawodników. Najskromniej wyglądała
rywalizacja na 2000 metrów, bo tylko 3 biegaczy, a na najdłuższym dystansie - 3000 metrów - biegło 17
zawodników.



Tego dnia, na stadionie MCSiR można było spotkać byłe, lub obecne gwiazdy skarżyskiej (i nie tylko)
lekkiej atletyki. Wychowankowie STS-u gościli podczas imprezy. Główną taką postacią na pewno można
uznać Artura Osmana, byłego zawodnika  śp. trenera Krzysztofa Wolińskiego, a teraz jest jego następcą
w STS-ie, szkoli kolejnych biegaczy. 


  



Mogliśmy zobaczyć w konkurencjach znanych ludzi sportu, nie tylko w Skarżysku. Między innymi byłego
piłkarza Granatu Skarżysko, Pawła Drożdża, obecnego trenera w grupach młodzieżowych, w Granacie -
Dariusza Kasprzyka, niegdysiejszą lekkoatletkę STS-u Annę Adamską - Ślęzak (na 2000m i 3000m), czy
obecne zawodniczki STS-u. Swoje siły sprawdził również skarżyski biznesmen, jeden ze sponsorów
imprezy, właściciel firmy Wtórpol, p. Leszek Wojteczek. Na 1200 m pobiegł także wiceprezydent naszego
miasta p. Grzegorz Małkus. 





Z pewnością uczestnicy sobotniej, sportowej zabawy czekali na zapowiadane losowanie głównych nagród.
A te były przednie, bo można było wygrać np. rower górski, koszulki, plecaki. Szczęśliwymi nowymi
posiadaczami rowerów zostali: Michał Grochowski i Michał Bilski. 
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